（別添１）

太　子　町　長　　様
住 所

代表者名 印

普通財産売払一般競争入札参加申込みを行うにあたり、共有持分を下記のとおり申し出します。

１．申込物件

２．共有持分（代表者含む。）

(注1) 代表者及び共有者それぞれの印は、印鑑証明が可能な印（実印）を押印すること。

分の
印

5

住　　　所 持分

フリガナ
分の

持分

分の
印

持分

持分

分の
印

持分

分の
印

氏　　名 印

4

住　　　所

フリガナ

氏　　名

氏　　名

3

住　　　所

フリガナ

氏　　名

2

住　　　所

フリガナ

1

住　　　所

フリガナ

氏　　名

共　有　者　持　分　申　出　書

年　　月　　日

物 件 番 号 物　件　の　所　在　地